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Ergebnisse :

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

30.Niedersächsische 

Gehörlosen

offene Meisterschaft

Ausrichter :  AGV Hildesheim

Hildesheim, den  28. Mai 2016
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Platz Verein AugenpunktWertpunkt

1. AGV Hildesheim 1 2.727 487

2. GSV Braunschweig 2.708 457

3. GV Göttingen 1 3.081 430

4. AGV Hildesheim 2 2.782 429

5. GV Soltau 3.307 395

6. AGV Hildesheim 3 3.621 378

7. GV Göttingen 2 1.955 352

8. GV Rotenburg / Wümme 3.032 235

1.Pl. AGV Hildesheim 1 2.Pl. GSV Braunschweig

1 Zenk, Yvonne 43 53 48 144 17 de Buhr, Christian 31 43 32 106

2 Zenk, Mike-Uwe 30 43 50 123 18 Schiebler, Klaus 54 51 34 139

3 Müller, Jörg 49 15 42 106 19 Kröckel, Ralph 32 40 34 106

4 Szuba, Nico 31 31 52 114 20 Früchtl, Ursula 37 36 33 106

487 457

3.Pl. GV Göttingen 1 4.Pl. AGV Hildesheim 2

25 Hiddersen, Dietmar 45 26 38 109 5 Keutmann, Christl 46 38 30 114

26 Fischer, Jan 22 48 38 108 6 Hielscher, Regina 44 36 39 119

27 Grothkopf, Robert 23 36 39 98 7 Harries, Hannelore 33 38 29 100

28 Geerkens, Monika 39 47 29 115 8 Keutmann, Rüdiger 32 38 26 96

430 429

5.Pl. GV Soltau 6.Pl. AGV Hildesheim 3

21 Westermann, Carola 25 36 32 93 9 Stemmler, Karl-Heinz 33 28 41 102

22 Müller-Räke, Claudia 34 41 26 101 10 Hinerasky, Dancia 21 25 29 75

23 Ehlen, Oliver 39 37 44 120 11 Hielscher, Dieter 31 28 38 97

24 Urbant, Matthias 36 14 31 81 12 Hinerasky, Gottfried 31 33 40 104

395 378

7.Pl. GV Göttingen 2 8.Pl. GV Rotenburg / Wümme

29 Eicke, Henning 40 31 37 108 13 Wagner, Rolf 0 29 13 42

30 Dinitrijevic, Jovico 45 29 31 105 14 Meyer, Bianca 0 31 37 68

31 Heldt, Wolfgang 53 50 36 139 15 Vollus, Hans-Joachim 0 23 22 45

32 Lohrengel, Heinz 0 0 0 0 16 Junge, Siegfried 0 46 34 80

352 235

Hildesheim, 28. Mai 2016

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

M a n n s c h a f t  :  Rommé

2.727 2.708

2.7823.081

3.307 3.621
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Augen-

Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 1 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 1 327 43 53 48 144
2 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 705 30 43 50 123

1032 267

2. 17 de Buhr, Christian GSV Braunschweig 829 31 43 32 106
18 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 442 54 51 34 139

1271 245

3. 30 Dinitrijevic, Jovico GV Göttingen 2 904 45 29 31 105
31 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 2 420 53 50 36 139

1324 244

4. 5 Keutmann, Christl AGV Hildesheim 2 609 46 38 30 114
6 Hielscher, Regina AGV Hildesheim 2 683 44 36 39 119

1292 233

5. 3 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 907 49 15 42 106
4 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 788 31 31 52 114

1695 220

6. 25 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 668 45 26 38 109
26 Fischer, Jan GV Göttingen 1 873 22 48 38 108

1541 217

7. 27 Grothkopf, Robert GV Göttingen 1 940 23 36 39 98
28 Geerkens, Monika GV Göttingen 1 600 39 47 29 115

1540 213

8. 19 Kröckel, Ralph GSV Braunschweig 698 32 40 34 106
20 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 739 37 36 33 106

1437 212

9. 23 Ehlen, Oliver GV Soltau 461 39 37 44 120
24 Urbant, Matthias GV Soltau 1139 36 14 31 81

1600 201

10. 11 Hielscher, Dieter AGV Hildesheim 3 903 31 28 38 97
12 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 3 862 31 33 40 104

1765 201

11. 7 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 696 33 38 29 100
8 Keutmann, Rüdiger AGV Hildesheim 2 794 32 38 26 96

1490 196

12. 21 Westermann, Carola GV Soltau 878 25 36 32 93
22 Müller-Räke, Claudia GV Soltau 829 34 41 26 101

1707 194

13. 9 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 3 785 33 28 41 102
10 Hinerasky, Dancia AGV Hildesheim 3 1071 21 25 29 75

1856 177

Hildesheim, 28. Mai 2016

T a n d e m  :  Rommé
Wertpunkt



Augen-

Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

14. 15 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / Wümme 997 0 23 22 45
16 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 409 0 46 34 80

1406 125

15. 13 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 1175 0 29 13 42
14 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 451 0 31 37 68

1626 110

Augen-

Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 1 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 1 327 43 53 48 144
2. 31 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 2 420 53 50 36 139
3. 18 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 442 54 51 34 139
4. 2 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 705 30 43 50 123
5. 23 Ehlen, Oliver GV Soltau 461 39 37 44 120
6. 6 Hielscher, Regina AGV Hildesheim 2 683 44 36 39 119
7. 28 Geerkens, Monika GV Göttingen 1 600 39 47 29 115
8. 5 Keutmann, Christl AGV Hildesheim 2 609 46 38 30 114
9. 4 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 788 31 31 52 114

10. 25 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 668 45 26 38 109
11. 29 Eicke, Henning GV Göttingen 2 631 40 31 37 108
12. 26 Fischer, Jan GV Göttingen 1 873 22 48 38 108
13. 19 Kröckel, Ralph GSV Braunschweig 698 32 40 34 106
14. 20 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 739 37 36 33 106
15. 17 de Buhr, Christian GSV Braunschweig 829 31 43 32 106
16. 3 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 907 49 15 42 106
17. 30 Dinitrijevic, Jovico GV Göttingen 2 904 45 29 31 105
18. 12 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 3 862 31 33 40 104
19. 9 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 3 785 33 28 41 102
20. 22 Müller-Räke, Claudia GV Soltau 829 34 41 26 101
21. 7 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 696 33 38 29 100
22. 27 Grothkopf, Robert GV Göttingen 1 940 23 36 39 98
23. 11 Hielscher, Dieter AGV Hildesheim 3 903 31 28 38 97
24. 8 Keutmann, Rüdiger AGV Hildesheim 2 794 32 38 26 96
25. 21 Westermann, Carola GV Soltau 878 25 36 32 93
26. 24 Urbant, Matthias GV Soltau 1139 36 14 31 81
27. 16 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 409 0 46 34 80
28. 10 Hinerasky, Dancia AGV Hildesheim 3 1071 21 25 29 75
29. 14 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 451 0 31 37 68
30. 15 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / Wümme 997 0 23 22 45
31. 13 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 1175 0 29 13 42
32. 32 Lohrengel, Heinz GV Göttingen 2 0 0 0 0 0
33. 33 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 0 0 0 0 0

Hildesheim, 28. Mai 2016

E i n z e l  :  Rommé
Wertpunkt

T a n d e m  :  Rommé
Wertpunkt


